注文例
Order 型式 － L1 － L 刃先形状 P W R・A・B・S・PP・WW 指定材質
BJC10 － 19 － 80 C14 P8.48 W6.08 A3.52 PS4 注文例
Order 型式 － L1 － L 刃先形状 P W R・A・B・S・PP・WW 指定材質
BPC32 － 19 － 90 C53 P27.75 W20.0 R1.04  A6.5 PS4
シャンク径
DT公差
M 材質
H 硬度
型式 刃先形状はDP.542～ 545より選択
Dg5
SKH51（M2）相当
60～63HRC
BJC
粉末ハイス鋼（PS4）
60～63HRC
シャンク径
DT公差
M 材質
H 硬度
型式 刃先形状はDP.542～ 545より選択
Dg5
SKH51（M2）相当
60～63HRC
BPC
粉末ハイス鋼（PS4）
60～63HRC
AD
g5
C（
穴
径
）
0.4
0.5
+0.3
0   L
+1
0   L1
逃げ （R13）
D
g5
0.4
+0.3
0   L
逃げ
A
0.5
（R13）
+1
0   L1
Eジェクトール®詳細  DP.558
E粉末ハイス鋼（ 耐衝撃性に優れた“PS4”） DP.560 E粉末ハイス鋼（ 耐衝撃性に優れた“PS4”） DP.560
WÚ0.01
0.02 A
Ú
0.
01
P
G
ボールシート
位置
WÚ0.01
0.02 A
Ú
0.